usq; bersabee septuaginta
ta milia virorum. Cuiq; ex-
tendiss; angelus domini ma-
nū suā sup israel ut dispe-
deret eū: misertus est dñs
sup afflictionē ei'. Et an-
gelo proutienti populū di-
xit. Sufficit nūc: contine
manū tuā. Erat autē an-
gelus domini iuxta areā
areuna iebusei. Dixitq;
david ad dñm cū vidiss;
angelū cedētē populum.
Ego sum qui peccavi: et
ego inique egi. Iusti qui
oues sunt quid fecerunt?
Pertatur obsecro domine
ira tua ptra me i ptra do-
mū pris mei. Venit autē
gad propheta dñi ad da-
uid in die illa: et dixit ei.
Ascende i constitue altare
dño in area areuna iebu-
sei. Et ascendit david iux-
ta sermonē gad: quē pce-
perat ei dñs. Cōspitiēsq;
areuna aīaduertit regē et
seruos eius transire ad se
i egressus adorauit regē
prono vultu i terrā i ait.
Quid cause est ut veniat

dñs mē rex ad seruū su-
um. Cui daniel ait. Ut
emā a te areā i edificē al-
tare dño: et cesseret interfec-
tio q̄ grassaf in populo. Et
ait areuna ad daniel. Ac-
cipiat et offerat dñs mē
rex sicut placet ei. Emit er-
go daniel areā: i edifica-
uit ibi altare dño: i obtu-
lit holocausta i pacifica.
Et repropiciar' ē dñs ter-
re: et cohibita ē plaga ab
Hisit dñs ver. **G**. israel
bū suū i sanauit eos de iterū
eoꝝ. **V** Cōfiteanf dño miseri-
cordie ei' et mirabilia ei' filiis
homīnū. **A**lla. **V** Sanabo
pplm in medio hierusalē i ero
illi in deū in veritate i iusticia.
Sine **S**equentia. **I**ntra
septuagesimā. **T**ractus
Ad te leuawi oculos meos ut
s; in officio precedēte. vel
Trac. **O**ne nō scdm peccata
ut s; die tinerz fo. xliij Euā
get. **S**urgēs ih̄s de syna-
goga. ut s; feria. v. post
dñicam oculi fol. leviij.
A illo **S**cdm Matheū.
tpe. Cū venisset ih̄sus in

domū petri: vidit socrū eius iacentē et febricitantē. Et tetigit manū eius i dimisit eā febris. Et sur rexit: et ministrabat eis. Vespere aut̄ facto: obtulerūt ei multos demonia habentes. Et ejus tiebat sp̄ ritus verbo: et oēs male habentes curauit. Ut ad impleref qd̄ dictū est per esaiam pphetā dicentem. Ipse infirmitates n̄as accepit: i egrotatiōes portauit. Sine Credo n̄i in Stetit pōtīfex dñica. Off. iuxta mortuos et viuētes habens thuribulū aureū in manu sua et offerens incensi sacri ficiū dño: et cessauit plaga a Subueniat Secre. poplo nobis dñe q̄s sacrificij p̄ sentis oblatio: que i nos ab uniuersis errorib̄ potenter absoluat: et a tot̄ eripiat p̄ditiōis incursu. P do. Prefa. coti. Com. Multitudo languentū i qui vexabāt a spiritibus imūdis veniebat ad eū quia virtus de illo exhibat et sanabat omnes.